Ofício GP. Nº. 948/2007

Botucatu, 6 de novembro de 2007.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1016/2007, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A/c

DIREÇÃO DA EMPRESA EXPRESSO DE PRATA LTDA.

Rua Irmã Arminda, 8-88

CEP 17044-160

Bauru - SP